

Årsredovisning

Crowdgroup AB

559154-3409

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Helene Isakson
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, export, försäljning i detalj o grossist av heminredningsprodukter, kläder och skor. Bolaget bedriver även till viss del uthyrning av tandskötersketjänster

Företaget har sitt säte i NACKA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 754	2 643	1 946	1 688	474
Resultat efter finansiella poster	52	183	152	78	-66
Soliditet %	18	21	14	10	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att försäljningen har ökat efter coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	164 157	101 853	316 010
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		101 853	-101 853	0
- Årets resultat			35 891	35 891
- Belopp vid årets utgång	50 000	266 010	35 891	351 901

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	266 010
Årets resultat	35 891
Summa	301 901

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återföring av aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	251 901
Summa	301 901

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 753 500	2 643 364
Övriga rörelseintäkter	89 859	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 843 359	2 643 364
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 275 732	-802 819
Handelsvaror	-1 131 681	-679 485
Övriga externa kostnader	-1 335 889	-927 250
Personalkostnader	-2 664	-2 971
Summa rörelsekostnader	-3 745 966	-2 412 525
Rörelseresultat	97 393	230 839
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	198	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 661	-47 533
Summa finansiella poster	-45 463	-47 522
Resultat efter finansiella poster	51 930	183 317
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-50 000
Resultat före skatt	51 930	133 317
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 039	-31 464
Årets resultat	35 891	101 853

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 980 000	1 770 160
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 980 000	1 770 160
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 429	0
Övriga fordringar	73 134	33 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	124 921	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	200 484	33 958
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	127 983	35 280
<i>Summa kassa och bank</i>	127 983	35 280
Summa omsättningstillgångar	2 308 467	1 839 398
SUMMA TILLGÅNGAR	2 308 467	1 839 398

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	266 010	164 157
Årets resultat	35 891	101 853
<i>Summa fritt eget kapital</i>	301 901	266 010
Summa eget kapital	351 901	316 010
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	90 000	90 000
Summa obeskattade reserver	90 000	90 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 145 679	224 188
Summa långfristiga skulder	145 679	224 188
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 470 021	665 224
Skatteskulder	47 503	56 806
Övriga skulder	203 363	487 170
Summa kortfristiga skulder	1 720 887	1 209 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 308 467	1 839 398

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		0	0
------------------------	--	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Nacka

Helene Isakson

Helene Isakson

2024-03-19